[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.08.2025 № 837

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета
города Оби за 1-е полугодие 2025 года

	На основании пункта 5 статьи 264. 2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в городе Оби Новосибирской области, утвержденного решением 17-й сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 28.06.2023  № 224, статей 20, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 1-е полугодие 2025 года (приложение 1) - по доходам, расходам, источникам финансирования дефицита бюджета (приложения 2,3,4,5,6,7,8,12,13 к отчету по исполнению бюджета города Оби Новосибирской области).
2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Оби Новосибирской области за 1-е полугодие 2025 года (приложение 2)
3. Направить отчет об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 1-е полугодие 2025 года и отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Оби Новосибирской области за 1-е полугодие 2025 года в Совет депутатов города Оби Новосибирской области.

4. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в  информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                         М.Н. Малыгина

Жихарева Ю.Ю.
8 (38373) 50-873

image1.png